
 

Bojkovice, nábřeží Svobody – oprava vodovodního řadu A  strana 1/4
  
 

 

 Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Vás jako zadavatel sektorové veřejné zakázky zadávané v souladu 
s § 158 odst.1, § 151, § 31 a §27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek tzn. mimo režim 
zákona, vyzývá k podání nabídky na zpracování projektové dokumentace:  
 
 

„Bojkovice, nábřeží Svobody – oprava vodovodního řadu A“ 
 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
Sídlo:   Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ:   49453866 
DIČ:   CZ 49453866 
Zápis v obch. rejstříku:  Krajský soud Brno, oddíl B, č. vložky 1164 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. Lubomír Trachtulec - ředitel a. s. 
Kontaktní osoba:  Ing. Jan Holý 
    tel.: 572 530 162, mob. 730 527 659 
  e-mail: jan.holy@svkuh.cz  
Profil zadavatele: https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/dd7483e9-abcb-4296-b0ca-

c480681c354b# 
 

 
2. Informace o předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem soutěže je vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti 
dokumentace pro provedení stavby. Dále je předmětem smlouvy inženýrská činnost. 

2.1. Předmětem plnění zakázky je vypracování projektové dokumentace: 

„Bojkovice, nábřeží Svobody – oprava vodovodního řadu A“. 

2.1 Jedná se o opravu části vodovodního řadu ‘‘A‘‘ v délce cca 190 m. Stávající nevyhovující litinové 
potrubí DN 125 mm bude nahrazeno potrubím z polyethylenu PE 100 RC, d 140 mm stejného 
vnitřního průměru DN 125 mm. Oprava řadu bude provedena otevřeným výkopem ve stávající 
trase. 

Podrobný rozsah a podmínky zpracování projektové dokumentace jsou obsaženy v návrhu smlouvy 
o dílo, který je přílohou této výzvy. 

 
3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín předání projektové dokumentace je uveden v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu této 
výzvy.  
Místo plnění:  
Zlínský kraj, okres Uherské Hradiště, město Bojkovice 



 

Bojkovice, nábřeží Svobody – oprava vodovodního řadu A  strana 2/4
  
 

 
4. Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota zakázky je 160 000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že dodavatel 
nabídne svou cenu vyšší než je předpokládaná hodnota zakázky, bude ze zadávacího řízení vyloučen 
z důvodu nerespektování zadávacích podmínek. 
 

5. Podmínky a lhůta pro odevzdání nabídky 

5.1 Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních označením obchodní 
firmy/názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu dodavatele nebo osoby oprávněně 
dodavatele zastupovat. Obálka musí být označena nápisem: 
Neotevírat - nabídka: „Bojkovice, nábřeží Svobody – oprava vodovodního řadu A“. 

5.2 Nabídky se podávají nepozději do 25. srpna 2022 do 10:00 hodin na adresu zadavatele, tj. Slovácké 
vodárny a kanalizace a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště. Nabídku lze doručit 
poštou nebo osobně do podatelny společnosti nebo na sekretariát společnosti každý pracovní den 
od 9.00 hod. do 14.00 hodin. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky.  

 
6. Kvalifikační předpoklady 

6.1 Základní kvalifikační způsobilost splňuje dodavatel, který v nabídce předloží čestné prohlášení dle 
přílohy č. 2, z kterého bude vyplývat splnění základní způsobilosti. 

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží:  
a) kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu zakázky (provádění staveb, jejich změn a odstraňování), zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, osvědčující autorizaci v oboru odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Pro realizaci této veřejné 
zakázky zadavatel požaduje prokázání odborné způsobilosti předložením kopie dokladu:  

-  Osvědčení o autorizaci v oborech stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
které vydává Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 
Může to být autorizovaný technik nebo autorizovaný inženýr. 

6.3 Základní a profesní způsobilost lze splnit rovněž předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

6.4 Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží seznam projekčních činností ve 
výstavbě - oprav, rekonstrukcí či staveb nového veřejného vodovodu dokončených dodavatelem v 
posledních 5 letech. Uchazeč v nabídce předloží seznam zakázek ve formě čestného prohlášení dle 
přílohy č. 3, které bude obsahovat informace o objednateli (kontaktní osobě objednatele), 
předmětu plnění, ceně a době plnění zakázky. Z toho min. 1 zakázka musí být projektová 
dokumentace opravy, rekonstrukce či stavby nového veřejné vodovodu profilu min. DN 100 mm 
a v délce min. 100 m. Údaje v seznamu zakázek má právo si zadavatel ověřit u příslušných 
objednatelů. Uchazeč, který nesplní kvalifikační předpoklady v požadovaném rozsahu bude 
zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  



 

Bojkovice, nábřeží Svobody – oprava vodovodního řadu A  strana 3/4
  
 

6.5 Uchazeč, který nesplní kvalifikační předpoklady v požadovaném rozsahu bude zadavatelem 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  
 

7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

7.1 Celková cena za dílo bude stanovena jako cena nejvýše přípustná s platností po celou dobu plnění 
včetně případného posunu termínu zahájení a ukončení díla maximálně o 6 měsíce. Celková cena 
bude v české měně s vyčíslením ceny bez DPH. Změna ceny je přípustná pouze za podmínek, které 
jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo. 

7.2 Dodavatel je povinen do své nabídkové ceny zahrnout všechny práce a dodávky, které jsou nutné 
k úplnému a kvalitnímu provedení předmětu zakázky. 

7.3 Platební podmínky jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, která je nedílnou součástí a přílohou této 
výzvy.  
 

8. Hodnotící kritéria 

8.1 Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. Nabídky budou 
seřazeny od nejnižší po nejvyšší, přičemž za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou celkem bez DPH. 

8.2 Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, 
další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek, které jsou 
předmětem hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího 
řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty podmínky, která 
je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než zadavatel požaduje. 

 
9. Další podmínky poptávkového řízení 

9.1 Uchazeč může po zadavateli písemně požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Žádosti mohou být doručeny pouze elektronicky do datové schránky zadavatele nejpozději 
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Podal-li uchazeč žádost o dodatečné 
informace, doručí zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění 
žádosti, případně související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti 
uchazeče, tyto budou zveřejněny na profilu zadavatele. Povinností uchazeče je pravidelné sledování 
profilu zadavatele, kde se průběžně uveřejňují vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel nebude 
jednotlivá vysvětlení zadávací dokumentace rozesílat. 

9.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, doplnit či upřesnit podmínky výzvy během trvání lhůty pro 
podání nabídek. 

9.3 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

9.4 Uchazeči předkládají svou nabídku bezplatně a z jejího předání nemohou vůči zadavateli uplatňovat 
žádné nároky, včetně nároku na vrácení předložené nabídky. 

9.5 Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo opatřený podpisem osoby oprávněné jednat 
za uchazeče. Návrh smlouvy je přílohou této výzvy. Do předloženého návrhu smlouvy o dílo doplní 
uchazeč pouze identifikační údaje v odst. 1.2, výši nabídkové ceny v odst. 4. a dále jméno a podpis. 
Jiné údaje ve smlouvě není uchazeč oprávněn měnit nebo do smlouvy doplňovat. Uchazeč, jehož 
nabídka nebude obsahovat vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo může být z hodnocení 
nabídek vyloučen. 

9.6 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit zadávací řízení či jeho část. 

9.7 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, zadavatel není povinen 
uzavřít smlouvu se žádným z dodavatelů.  

9.8 Otevírání obálek je neveřejné, a proto proběhne bez přítomnosti zástupců dodavatelů. 




